(denumirea, numele ofertantului)ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele 

cuprinse în documentaţiamenţionată, să executăm “ Ремонт улиц белый вариант ул.Бутука 

и Дружбы”.. 
                                                                                (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de (  311 983.84 trei sute unsprezece mii nouă sute optzeci şi trei lei 84 bani 
)_lei,                      (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 62396.77 (şasezeci şi două mii trei sute 

nouăzeci şi şase lei 77 bani)__ lei. 

(suma în litere şi în cifre) v